
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

A 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director gel Centro de Cóscuto de la Entadao. informa oue las siculentes contañias se Encuentran Inmersas 
en la causal de inactividad a la cue se refiere el Árt. 2 de la Ley No. 31 Reforaatoriá a la de Compañias; 

EXP. No. NOMBRE DE LA COMPAÑIA 

70744 CASANARE S.A, 
69579 * CASATI S.A, 

a 65735 CASICON S.A, 
43218 CASINO LAFRONTESA 5,0, 
70406 CASTELSCAR S.A. 
69590 CASTINE 5.4. 
57410 CASTOLIN S.A. 
69745 CASURIA S.A, 
59696 CEBRIAC S.A. 
70238- CECHTUL S.A, 
50692 CELTINA 5.A. 
19405 CENTRO DE BELLAS ARTES "REINALDO CAHIZARES P.* COMPAÑIA ANONIMA 
43500 CENTRO DE ESTUDIO CEEN INKA KUIKA S.A. 
67139 CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ S.A. "LUBRISOL” 
27196 CENTRO DEL MUEBLE, CENMUERLE Cif. LTDA. 
50689 CERAMICA DEL ECUADOR S.A. CEDELSA 
7109 CORAMICOS DOS MIL S.A. CERADOSMIL 
56754 CERMONEN S.A, 
56410 CAVALO S.A. 
70885 CHARTTI S.A. 
4879 CHARBEL S.A. 

0 58217 CHARNEY S.A. 
2031 CHESPIRITO CIA, LTDA. 
65397 CHI-NEG S.A. 
21507 CHILCORP S.A, 
65609 CHIMIENTI 5.4. 
41066 CHINCLUB S.A. 
71369 CIAMPOINO S.h. 
71280 CICORIA S.A. 
60115 CIMASUR S.A. 
67301 CINFERO 8.4. 
69354 CINTEXCO S.R 
70734 CIACULO CULTURAL INTERNACIONAL CCINT S.h, 
70096 CIVITACOHIA S.h. 

DP ra CLASPER. CLASIFICACIÓN DE PERSONAL S.h 

 



P 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

Fura 5 de 7 cr 

Resolución No. 97-2=2-4> ¡208745 

o 

Bro0S DDTI S.A. 

70152 DUETISA S.A, 

TO6A9 DUMINPORT S.A, 
69866 DUMIR S.A, 
70175 DURELSA S.A, 

56117 DUROSMALT S.A. 
22414 EBANOS S.A. 

PTI03 ECENSA, ECUATORIANA DE ENVASES S.A. 
70982 ECONOMETRI S.A. 

22095 ECOSISTEMAS ECUATORIANA DE COMPUTACION Y SISTEMAS S.A. 

25915 ECUA MARQUIL C. LTDA. 

TOBA ECUACAMARONES S.A. 

68405 ECUACERRAMIENTOS S.A. 

28580 ECUACOMUNSCACIONES C. LTDA. 
72238 ECUADOR MINERO, ECUAMISA S.A. 

40443 ECUALÁN ECUATORIANA DE LANGOSTINOS S.A. 

68349 ECUASELEC S.A. 

59734 EDIBAN S.A. 

2136 EDICIONES SELECTAS S.A. 

70993 EDINET S.A. 

70736 El INFORMATICO S.A, INFORSA 

71104 ELCIRD. El CICLON ROJO S.A, 

63187 ELECCAN S.A. 

59834 ELECTRICIDAD Y TELEFONIA SOCIEDAD ANONIMA ELETELSA 

2996 ELECTRORECANICA MARBAR €. LTDA 

53583 ELECTRONICA AKAY DEL ECUADOR S.A. 
28923 ELECTROSYSTEM CORP CIA, LTDA. ELECORA 

56190 ELIJI S.A, 
SIT ELOTE S.A. 

1723 ELTROSAC S.A. 

QUE el Devartapento Juridico ge Disolución y Liguidación de lá Intendencia de Compañias de Eueyaouil, ha esxtido 

inforae para 0ue se dicte la resolución ove declare la inactividad de las mencionadas compañias; Y 

En ejercicio de las atribuciones delenadas pur el señor Suverintendente de Compañias mediante Resoluciones Nos. 

ADM-92429 de 18 de noviembre de 1992: y ADM-96044 de 28 de febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR amactivas a las compañias constantes en el origer considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR a los reoresentantes leosles de las an01cadas compañias en el praser considerando 

mediante la oubizcación de la oresente resolución oue se realizará por una sola vez. en un diario de amplia circulación en 

el domicilio orincipal de cada una de ellas. 

 



   

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
  

foja 7 de 7 

Resolución No. 9)-2-2-1- 1005745 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los adaanistradores de las compañias antes 1nd1Cadas QUE. 51 transcurrido el téraino 

de treinta dias. contados desde la notificación con la presente resolución. las compañías persisten en su anactividad. Éstas 

podrán ser disueltis de conforaidad con la Ley. 

CUMPLIDO. vuelva el expediente. —' Á 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Copgañias, en Buavaquil. 3 ¿ 4 m0 1497 

Vb 

Ottón Morán Ramirez 

INTENDENTE JURIDIOO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 
— 

   


